Протокол

Заседания Исполнительного Комитета Общероссийской общественной организации

«Федерация прыжков на батуте России»

27 сентября 2021 года       г. Москва

Присутствовали 16 человек

Макаров Н.В., Битюкова Е.В., Рыжков А.З., Голубкова И.Ю., Беликова Р.Н., Дорофеева Е.А.,

Фаизов И.Ф., Коноштаров А.Д., Федоренчик Е.Н., Емельянов О.В., Акиншин А.Г., Скакун В.В.,

Перескокова Е.А., Шевченко Н.В., Караваева И.В., Синякова О.А.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель собрания – Макаров Н.В.

Секретарь – Битюкова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в систему отбора сборной команды России в индивидуальных прыжках на

батуте для участия в чемпионате мира 2021 года в части условий проведения контрольной

тренировки и допуске к ней спортсменов.

Повестка дня утверждена.

По первому вопросу слушали Макарова Н.В.

Спортсмены при отборе находятся в неравных условиях, так как не все спортсмены имеют возможность

участвовать в командных финалах.

Предложение:

Изменить формат проведения контрольной тренировки в УТЦ «Новогорск» на предварительные –

полуфинальные – финальные. Все допущенные спортсмены начинают соревнования с предварительных, и

при любом падении соревнования для них прекращаются.

Решили:

Контрольную тренировку в УТЦ «Новогорск» проводить в три этапа: предварительные, полуфинальные

и финальные соревнования. При падении на любом этапе соревнования спортсмен выбывает из дальнейшего

отбора.

Назначить дату контрольной тренировки – 03 ноября. Предварительные соревнования – первая

половина дня, полуфинал и финал – вторая половина дня.

Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

  «ПРОТИВ» - нет.

  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель собрания     Н.В. Макаров

Секретарь собрания      Е.В. Битюкова